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ИНФОРМАЦИЈА

Почитувани,

Ве информираме дека во текот на следните денови, по барање на 
инвеститорот ЕВН – Македонија заради поставување на нова подземна 
електрична инсталација ќе се врши прекоп на неколку улици во населбата 
Влае.Трасата на ровот за подземниот вод е во должиона од 209 метри, а ќе 
води по улицата „Франц Месеснел“, потоа по тротоар на улицата „Петар 
Чаулев“ и по тротоар на улицата „Блаже Биринчето“.

Инвеститорот е задолжен да ја обезбеди трасата за безбедност на 
минувачите, а по завршување на предвидените активности подлогата да ја 
врати во првобитна положба.  

По завршување на сите градежни работи општинската комисија ќе изврши 
повторен увид со цел да утврди дали квалитетно се завршени работите и 
дали подлогата е вратена во првобитна состојба.

Со почит

Записник за ул.Блаже Биринчето бр.1Б
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КАРПОШ ОДБЕЛЕЖА 78 ГОДИНИ ОД СМРТТА 
НА КУЗМАН ЈОСИФОСКИ – ПИТУ
 Тричлена делегација од Општина Карпош предводена од Секретарот 
Неделчо Крстевски и советничките Благица Цветановска и Татјана Стојановска, 
денеска му оддаде почит на народниот херој Кузман Јосифоски – Питу, 
положувајќи свежо цвеќе пред неговиот споменик, кој се наоѓа во населбата 
Козле.

 Кузман Јосифоски – Питу е еден од главните организатори на 
антифашистичкото движење и на НОБ во Македонија. При обидот да го 
напушти Скопје, Кузман загинува во престрелка со бугарски војник на 25. 
февруари 1944 година. Тој е прогласен за Народен херој на Југославија, на 2. 
август 1945 година, како еден од првите борци од Македонија кои го добиле 
тоа високо одликување.  


